REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Nr Prot Tiraneme: . 2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t 'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut
Adresa Rruga Lord Bajron, Lapraké, Tirané

Tel/Fax +355 4 2389900

E-mail gktgj@shendetesia.gov.al,

Pergjegjesi per prokurim: Martil Sula
Email : martilsula@live.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-60029-02-22-2023
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje paisje mjeksore per QKTGJ”

5. Fondi limit: 31,024,890.07 (Tridhjeté e njé milioné e njézeté e katér mijé e tetégind e néntédhjeté mijé
piké zeroshtaté) Leké pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar
nga data e nénshkrimit te Marrveshjes kuadér.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 13/03/2023 Ora:11:00

Drejtor
Kristo RACA

Adresa: Rr. Lord Bajron, Lapraké, Tirané. Tel&Fax: +355 4 2389900 e-mail: gktgj@shendetesia.gov.al
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